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Année

2017
2016
2015
2015
2013
2013
2011
2009
2008
2007
2007
2005
2004
2003
2003
2002
2001
1999
1993
1992
1089
1089
1087
1087
1983

E D | & N
A

Titre

The Informer

Valérian et la Cité des Mille Planctes
Jackie

Les Profs 2

1001 grammes

Les trois freres, le retour

Lock Out

Bus Palladium

Lignes de front

Arthur 3 - La Cuerre des Deux Mondes

Hitman

Désaccord parfait

Les Chevaliers du Ciel
L’Américain

Crime contre 'Humanité
Michel Vaillant

Le Stade de \¥/imbledon
Une pour toutes

’heure du cochon
Smoking / No smoking
['want to go home

La Révolution Frangaise - Les années terribles

NEEENNET E Vv

Année

2016
2016
2014
2013
2011
2011
2011
2010
2010
2009
2008
2007
2007
2007

Cenre

Film

Série

Série

Série

Film

Série

Série
Docu-fiction
Film

Série

Film

Film

Série
Docu-fiction

Le testament d'un pocte juif assassine
Spirale
Viva la Vie

IS | (OFSIN

Titre

Qui a tué Roger Ackroyd ?

Nina (saison 2 - épisodes 8 et 9)
Versailles (épisodes 1 3 7)

Les hommes de l'ombre (saison 2)
Silences d'Etat

Interpol (épisode 14)

Kaboul Kitchen (épisode 1.8)
Berlin 1885, la ruée sur UAfrique
L'appel du 18 juin

Pigalle, la nuit

Promenade a Paris

Le monde est petit

Pere et Maire (episode 7.2)

La Résistance - Vivre libre ou mourir

Reéalisation

Andrea Di Stefano ‘ 3 "-1_‘_ 8 ﬁ/’\:’Gl roy, Dirééieur du FBI B ,.
Luc Besson i e A ~ Capitaine Crowford -
Pablo Larrain Amiral George Burkley, médecin de la Maison Blanche . N
Pierre-Frangois Martin-Laval { 2 AR Ué}‘e‘de‘RQWan L
Bent Hamer Professeur Reinhard Winkler”

Didier Bourdon - Bernard Campan
James Mather - Stephen St. Leger

John Assec, avocat
Warnock, Président des Etats-Unis

Christopher Thompson
Jean-Christophe Klotz
Luc Besson

Xavier Cens

Antoine de Caunes
Gérard Pires

Patrick Timsit

Norman Jewison
Louis-Pascal Couvelaire
Mathieu Amalric
Claude Lelouch

Leslie Megahey

Alain Resnais

Alain Resnais

Richard T. Heffron
Frank Cassenti
Christopher Frank
Claude Lelouch

Reéalisation

Jean-Christophe Klotz
Herveé Brami

Jalil Lespert - Christoph Schrewe - Thomas Vincent

Jean-Marc Brondolo
Frédeéric Berthe
Laurent Levy
Frédéric Berthe
Joél Calmettes
Félix Olivier

Hervé Hadmar
Dmitri Tomashpolsky
Régis Musset

Pascal Heylbroeck
Félix Clivier

Gordon

Geénéral Hillaire
Général Montgomery
Price

Docteur Rover
Général Buchanan
L'avocat américain
Professeur Valentin
English

Capitaine \Walker
Dick

Officier

Narrateur (en frangais)
Spectre

Boissy d’Anglas
Ephraim

Gordon

Journaliste

Role

Dr Sheppard
Francois Jeunet
Docteur Masson
Cuila Bakian

Alan Bates, espion
Clyde Mcfarlane
Nigel, journalists
John Adam Kasson
Geénéral Spears
Stuart Morgan
Thornas

Fergusson

Steven Kennedy
Yeo-Thomas
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Annee

2007
2006
2006
2005
2004
2003
2003
2001
2000
1999
1999
1999
1996
1995
1994
1992-08

1992
1992
1992-93
1990
1990
1989
1987
1987
1987
1987
1986
1985
1984

[ Y

Anneée
2016

2016
2015

Année

2012

O

L

Genre

Mini-série
Film
Série
Série
Film
Série
Série
Série
Série
Film
Film
Série
Série
Série
Série
Série

Série
Série
Série
Film
Série
Série
Film
Série
Série
Série
Mini-série
Série
Film
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Titre

Les Predateurs

Petits secrets et gros mensonges

La Compagnie des Claces (24 épisodes)
Le Maitre du Zodiaque (épisode 1)

IS - Intelligence Superficielle

Blandine linsoumise - Qui seme le vent
Zodiaque (épisodes 2 & 5)

Red Eye

Largo Winch (épisode 1.13)

20.13 - Du sollst nicht t&ten!

Le plafond de verre

Les Nouveaux Professionnels (épisode 1.11)
Sharpe’s Mission

The Hardy Boys (épisode 13)

Kavanagh (épisode 1.4)

Highlander (12 épisodes)

Force de frappe (épisode 2.22)
Thalasso-passion

Cousin William

Warburg : le banquier des princes

Les deux font la loi (épisode 252)

Do the right thing

Napoléon and Joséphine : A Love Story
Bonjour Maitre

Les 5 dernieres minutes (épisode 3.44)
Le Voyageur (épisode 5.12)

La Griffe du Destin

Série noire - Pas de vieux os

LLa Dame aux camélias

Titre

Surrogate
Playground
Urban Jungle

M B D | A
Titre

Alt-Minds

Peter HUDSON
Double nationalité (Britannique / Frangais)
Bilingue - 1,80 m

wwwipeter-hudsoncom

Courriel : contact@peter-hudsoncom
Agent comédien : Laurence BAGOE
+33(0)1 427997 38
laurencelbagoe@gmail.com

E N

Reéalisation

Lucas Belvaux
Laurence Katrian
Paolo Barzman
Claude-Michel Rome
Vincent Maillard
Claude d’Anna
Claude-Michel Rome
Michael Damian

Paolo Barzman

John Bradshaw

Denis Malleval

Harley Cokliss

Tom Clegg

Ron Oliver

Paul Greengrass

Paolo Barzman - Clay Borris - Peter Ellis
Dennis Berry - Adrian Paul - Richard Martin
Robin Davis

Pierre Goutas
Christophe Andrei
Moshe Misrahi

Brad Turner

Bill Anderson

Richard T. Heffron
Denys de La Patelliere
Cérard Cozlan
Ceorge Mihalka
Douglas Hickox
Gérard Mordillat
Desmond Davis

Reéalisation

Mateo Cuez
Clivier Schneider et Pascal Sid
Nicolas Duval

Production

Lexis Numerigue - Orange

Role

Steiner

Steve Baron

Liam Ragg, pere du héros

Richard Carpenter

Parker

Poudroux, vendeur dOGCM
Richard Carpenter

lan Thompson, Directeur de la DST
Richard de Gasse

Inspector Brandt

Vance

Colonel Cresson
Inspector Bouillard
Patrice Kaplan, patron
James Horton / Ahriman

Burroughs
Michael Nader
Larry

Donald

Wilbur Rawson
Cuest

Duc d’Enghien
Vernon Sullivan
Sean O'Brien
Jerry

Harry, annonceur publicitaire
Médecin
Majordome

Role

Bill Martin
Dan Sucherman
Maire

Role

Recruteur
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Annce

2018
2017
2017
2014
2014
2011
2010
2004-05
1997
1995

Année

2018-19
2015
2013
2009
2004
2000

1992
1991
1086
1982
1982
1981

Année

2013
2009
2000

O M E D I

u R T - M E T R
Titre
Les vagues
Crain de Sable
The Eyes of my Father
The Lost and the last
Protoplastos
Let It Bee
Chantage
Reverzi
Lumieres sur un massacre : L'enfant
Ada sait pas dire non

E A T R E

Auteur Titre
Alessandro Baricco et Homere lliadle
Carlo Gébler \Walking to The Ark
Helen Edmundson The Clearing
Harold Pinter The Dumb Waiter
Anthony Burgess The Brides of Enderby

Tankred Dorst La Grande Imprécation devant

les murs de la ville

FG. Wodehouse Summer Lightning
C. Cerisy Jean Sébastien et Charles Edouard
Harold Pinter Betrayal
Harold Pinter The Lover
Tom Stoppard After Magritte
Joe Orton Entertaining Mr Sloane
EEESENENEE I T E
Titre

Safran - Morpho Mesta Smart (Radars)
Dior - The Lady Noire Affair
Non a la premiere cigarette

Peter

HUDSON
Double nationalité (Britannique / Frangais)
Bilingue - 1,80 m
wwwipeter-hudsoncom

Courriel : contact@peter-hudsoncom
Agent comédien : Laurence BAGOE
+33(0)1 427997 38
laurencelbagoe@gmail.com
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Réalisation

LM Formentin

Dominigue Arnault

Anissa Bonnefont

Valentin Bordeau

Irene de Lucas

Jéréme Dupont - Christina Batman
Jéréme Dupont - Christina Batman
Yann Cuivarc’h - Laurent Stinus
Coline Serreau

Luc Pages

Mise en scene

Luca Giacomoni
Kieran Criffiths
Patricia Kessler
Judith Burnett
Maureen Turquet
Philippe Blancher

Barbara Bray
Christophe Cerisy
Dana Burns \X/estoerg
Andrew Wilson
Andrew Wilson
Fiona Scanlon

Reéalisation

LEZARTS Productions
Clivier Dahan
LLaurent Bouhnik

Paul (voix)

Jupiter

Mr Lebrun

Old Michael Lang

K1

Charlie Lee

Martin Boullier écrivain
Prétre

Lead, marchand d'armes
Le psy

Role

Priam, Nestor et Phénix
Thomas W/hitney
Solomon Winter

Gus
Lecteur
Tao

Hugo Carmody
Jean Sebastien
Jerry

Milkman

Mr Sloane

Role
Conducteur

Policier
Fumeur
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Année Cenre Titre  Auteur

2002 Piece radiophonique H20  Melonie Magruder
2000 Piece de théatre En attendant Godot Samuel Beckett
1985 Piece de théatre Fin de Partie Samuel Beckett

PR E A L I S A T B U R
IR e T R A G E

Année Titre  Reéalisation Sceénario

1999 Le chewing-gum et Madame Andrews Peter Hudson Peter Hudson

»>»A U T & U R
BC H A N S O N

Année Titre  Paroles

2013-14 7 chansons (Aloum de The Ken Meyers Band “Monkey Business”) Peter Hudson - Ken Meyers
1990 I'm leaving home Mama (Film “Miss Missouri”)  Peter Hudson (en anglais) - Michel Jonasz (en frangais)

Page 4/6



>V O I X

Environ 80 enregistrements par an. Quelques exemples

EEEUEEREENET € I T E
Cenre Titre
Publicite Lierac - Premium
Publicite Renault - Zoé
Publicite Citroén - C4 Cactus et DS3
Publicite Duracell
Publicite Lotus - Agua Tube
Publicite Nescafé Dolce Custo
Préevention Sécurité Routiere
Publicite Yoplait - Frubes
Publicite McCain
Publicite Orange
Publicite Uncle Ben’s
Publicite ['Oréal
Publicite Carnier
Publicite MacDonald’s
Publicite Audi A4
Publicite Peugeot 607
| N SEE | T U Il @) N
Cenre Titre
2013 Institutionnel Jaeger-LeCoultre
2013 Institutionnel Ingenico
2013 Institutionnel Saint-Cobain
2013 Institutionnel Citroén
2012 Institutionnel Schweppes
2009 Institutionnel Alstom - Haramain Express Railway
2008 Institutionnel The A380 Saga
2003 Programme interactif Aventis - Usine de Compiegne
2002 Programme interactif GE Medical Systems - Elearning

b o € U M E N T A |

Année Cenre Titre
2016 Fiction documentaire My American (Way of) War
2016 Documentaires  Les routes mythiques - Amérique latine (5 €p)
2015 Documentaire Frank Sinatra ou lage d'or de '/Amérique
2015 Fiction documentaire My American (Way of) Life
2014 Documentaire Michelin 8 Porsche Le Mans: \We Are Racers
2013-15  Documentaires Horse Racing Time
2013 Documentaire La naissance de Charlot
2013 Documentaire Guerre, mensonge et vidéo
2013 Documentaires Les routes mythiques - USA (5 épisodes)
2012 Visite interactive Un jour a Chartres
2011 Documentaire Les Chevaliers Teutoniques
2010 Docu-fiction Ramses |, le Grand Voyage

Peter HUDSON
Double nationalité (Britannique / Frangais)
Bilingue - 1,80 m

wwwipeter-hudsoncom

Courriel : contact@peter-hudsoncom
Agent voix : V&YV - Les agents voix
+33(0)147 351919
contact@vv-lesagentsvoixfr

Realisation / Production Role

Narrateur (en anglais)
Narrateur (en anglais)
Narrateur (en anglais)
Narrateur (en anglais)
Narrateur (en anglais)
Narrateur (en anglais)
Narrateur (en anglais)
Narrateur (en anglais)
Narrateur (en anglais)
Narrateur (en anglais)
Narrateur (en anglais)
Narrateur (en anglais)
Narrateur (en anglais)
Narrateur (en anglais)
Narrateur (en anglais)
Narrateur (en anglais)

N E L
Realisation / Production Role
Narrateur (en anglais)
Narrateur (en anglais)
Narrateur (en anglais)
Narrateur (en anglais)
Narrateur (en anglais)
Narrateur (en anglais)
LCL Production Narrateur (en anglais)
Bleu Nuage Narrateur (en anglais)
Bleu Nuage Narrateur (en anglais)
REN E
Reéalisation / Production Réle

Sylvain Desmille
Katja Esson
Michel Viotte
Sylvain Desmille

Narrateur (en anglais et frangais
Narrateur (en anglais

Narrateur (en anglais

Narrateur (en frangais
Narrateur (en anglais

Eurosport - Burgat Productions Narrateur (en anglais
Serge Bromberg - Eric Lange Narrateur (en anglais
Francois Bringer Narrateur (en anglais
Katja Esson Narrateur (en anglais
Dominique Arnault Narrateur (en anglais
Christophe Talczewski Narrateur (en anglais

Valérie Girié - Cuillaume Hecht

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

Narrateur (en anglais

Page 5/6




Peter HUDSON
Double nationalité (Britannique / Frangais)
Bilingue - 1,80 m

wwwipeter-hudsoncom

Courriel : contact@peter-hudsoncom

Agent voix : V&V - Les agents voix

+33(0)1 47 3519 19
contact@vv-lesagentsvoixfr

PV O I X

Environ 80 enregistrements par an. Quelques exemples

BEEOERCENUTME E N T A | R E

Année Cenre Titre  Realisation Role
2007 Documentaire Le sac de Nankin Serge Viallet Narrateur (en anglais)
2005 Documentaire  Les Oligarques russes, de lascension a la chute Alexander Gentelev Narrateur (en anglais)
2005 Docu-fiction Un jour a Provins Dominique Arnault Narrateur (en anglais)
2004 Documentaire Dien Bien Phu, le rapport secret Patrick Jeudy Narrateur (en anglais)
2004 Documentaire Edouard VI d’Angleterre - La faillite d'un roi Michel Vuillermet Narrateur (en anglais)
2002 Documentaire Living stones - Teotihuacan Cuillaume Hecht Narrateur (en anglais)
2002 Documentaire Sipres des étoiles - Le Prix d’Amérique Alain Marie Narrateur (en frangais)
2000 Documentaire Les hommes de la Maison Blanche William Karel Narrateur (en anglais)

FEEEESS | N A N | M E S

Année Cenre Titre  Realisation Role
2017 Dessin animé Tout en haut du monde  Rémi Chayé Lund (en anglais)
2015-18  Dessins animés L'heure duconte  Justine Cunha Narrateur (en anglais)
2011 Dessin animé Blackie & Kanuto  Francis Nielsen Marvin (en anglais)
1097-98  Dessin animé Les Zinzins de lEspace  COlivier Jean Marie - Jim Gomez - Thomas Szabo Etno Polino (en frangais)

B, E

Année

2009
2009
2004
2000
1999

BL |

Année

2001-11

> C

Année

2003-06
2011
1988

Dessins animés

u \Y

Genre

Jeu vidéo
Jeu vidéo
Jeu video

Jeu vidéo
Jeu vidéo

VAR E

Cenre

Magazine + CD audio
Lecture enregistrée

H A

Cenre

Opéra Rock

Chansons (pour Nathan)

Chansons (pour Milan)

N

Divers dessins animés

Titre

RUSE.

Empire: Total \War
Syoeria ll

The Devil Inside
Outcast

Titre

| love English junior
La Belle et la Bete

T & U

Titre

Le Resto Karmique

Chansons pour apprendre l'anglais

Hi, Kids! English is fun!

Voix anglaises et frangaises

Réalisation / Production Role
UBISOFT Captain Campbell (en anglais)
Michael M. Simpson Divers réles (en anglais)
Benoit Sokal Divers roles (en anglais)
CRYO INTERACTIVE (en anglais)
INFOGRAMES Divers réles (en anglais)
Editeur Réle
Bayard Jeunesse Narrateurlecteur et chanteur (en anglais et frangais)
Walt Disney Lecteur en anglais (tous les roles)

R

Auteur Réle
Aliss Terrell Mister L (Chant - Comédie)
Sylvain Kustyan Chanteur
Alain Schneider - Pamela Forest Chanteur
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